
平成 29年 2月 24日 

利用者各位 

 岡崎げんき館マネジメント株式会社 

総括責任者 中根 智哉 

 

 

プール設備故障のお詫び 
 

 

 日頃より岡崎げんき館をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

 2月 23日（木）に当館のプールに於きまして、プールの水深を操作する「可動床」

が故障しました。それに伴い、23日（木）15時頃から 24日（金）18時までプール

教室の休講と利用コースの制限をいたしました。 

 業者による修繕を経て、現在は安全の確保ができました。可動床を通常どおりの設

定にして営業を再開しております。 

 

 皆様に大変なご不便とご迷惑をおかけいたしまして、申し訳ございませんでした。

心よりお詫び申し上げます。 

  

 なお、休講となった教室にご参加の皆様には、1クラス 610円を返金させていただ

きます。 

 ※返金方法の詳細は、教室内にてご案内いたします。 

 

皆様が安全にご利用いただけるよう努めてまいります。今後とも岡崎げんき館を宜

しくお願いいたします。 

 

 


